
ПРОТОКОЛ №1 
засідання конкурсної комісії на заміщення посад 

керівників Покровської ЗОШ І-ІІ ступенів, Чернеччинського НВК 
та Туринського НВК Краснопільської селищної ради 

смт Краснопілля від 20 жовтня 2021 року 

ПРИСУТНІ: 

Голова комісії: Кононенко Любов Петрівна, депутат Краснопільської 
селищної ради 

Секретар Дрозд Оксана Леонідівна, депутат Краснопільської 
комісії: селищної ради 

Члени комісії: Овєчкіна Оксана Вікторівна, голова Краснопільської 
територіальної організації Профспілки працівників 
освіти і науки України; 

Чуприна Володимир Миколайович, голова первинної 
профспілкової організації Краснопільської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

ВІДСУТНІ: 
Білан Анна Олександрівна, головний спеціаліст відділу 
взаємодії з органами місцевого самоврядування, 
моніторингу та позапланового контролю закладів 
освіти Управління Державної служби якості освіти у 
Сумській області; 

Попова Анастасія Сергіївна, головний спеціаліст-
юрисконсульт Управління Державної служби якості 
освіти у Сумській області; 

Порядок денний 
1. Про передачу документів особи, що виявила бажання взяти 

участь у конкурсі на посаду керівника Чернеччинського НВК, Тур'янського 
НВК, Покровської ЗОШ І-ІІ ступенів Краснопільської селищної ради. 

2. Про відсутність конфлікту інтересів, а також підстав, що 
унеможливлюють участь членів комісії у роботі конкурсної комісії. 

3. Про перевірку поданих документів щодо відповідності 
встановленим вимогам, допущення/не допущення особи до участі у 
конкурсі. 

4. Про розгляд документів на заміщення посади керівників 
Покровської І-ІІ ступенів та Тур'янського НВК Краснопільської селищної 
ради. -



5. Про оприлюднення результатів конкурсу на заміщення 
вакантної посади керівників Покровської І-ІІ ступенів, Тур'янського НВК 
та Чернеччинсько НВК Краснопільської селищної ради. 

6. Про прийняття рішення про оголошення конкурсу на заміщення 
вакантної посади керівників Покровської І-ІІ ступенів, Чернеччинського 
НВК та Тур'янського НВК Краснопільської селищної ради. 

По першому питанню порядку денного: 

КОМАРНИЦЬКУ Маргариту Іванівну, уповноважену особу надавати 
інформацію про конкурс та здійснювати прийом документів для участі у 
ньому, яка повідомила, що у терміни, встановлені для подачі документів для 
участі у конкурсі на заміщення вакантної посади керівника 
Чернеччинського НВК, з 13 вересня 2021 року до 12 жовтня 2021 року було 
прийнято документи за описом від ЖАБОТИНСЬКОЇ Лариси Валеріївни 9 
документів на 17 аркушах. 

Запропонувала передати документи особи, що виявила бажання взяти 
участь у конкурсі на посаду керівника Чернеччинського НВК 
Краснопільської селищної ради для перевірки конкурсною комісією щодо 
відповідності встановленим вимогам. 

Повідомила, що для участі в конкурсі на заміщення вакантної посади 
керівника Тур'янського НВК Краснопільської селищної ради у встановлені 
дати заяви не надійшло. 

Повідомила, що для участі в конкурсі на заміщення вакантної посади 
керівника Покровської ЗОШ І-ІІ ступенів Краснопільської селищної ради у 
встановлені дати заяви не надійшло. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За - 4, проти - 0, утрималися - 0. 

Прийняти від уповноваженої особи інформацію про конкурс та 
здійснювати прийом документів для участі у ньому - КОМАРНИЦЬКОІ 
Маргарити Іванівни документи особи, що виявила бажання взяти участь у 
конкурсі на посаду керівника Чернеччинського НВК Краснопільської 
селищної ради. 

СЛУХАЛИ: 

ВИРІШИЛИ: 



По другому питанню порядку денного: 

СЛУХАЛИ: 

Кононенко Любов Петрівну, голову комісії, яка ознайомила членів 
конкурсної комісії з їх правами і обов'язками, передбаченими Положенням 
про конкурс на посаду керівника комунального закладу загальної середньої 
освіти Краснопільської селищної ради, затвердженного рішенням шостої 
сесії Краснопільської селищної ради восьмого скликання від 06.04.2021 
року. Роз'яснила, що у разі наявності чи підстав, що унеможливлюють 
участь членів конкурсу або особою, яка може мати конфлікт інтересів 
відповідно до Закону України «Про запобігання корупції» така особа 
зобов'язана заявити самовідвід (шляхом подання письмової заяви на ім'я 
голови конкурсної комісії ). Запропонувала членамкомісії написати заяву 
про відсутність обставин, що унеможливлюють їх роботу у складі комісії, а 
у разі їх наявності - заявити самовідвід. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За - 4, проти - 0, утрималися - 0. 

Прийняти до відома. Написати заяви про відсутність обставин, що 
унеможливлюють їх роботу у складі комісії, а уразі їх наявності - заявити 
самовідвід. 

По третьому питанню порядку денного: 

Кононенко Любов Петрівну, голову комісії, яка повідомила, що на 
виконання п.7 Положенням про конкурс на посаду керівника комунального 
закладу загальної середньої освіти Краснопільської селищної ради, 
затвердженного рішенням шостої сесії Краснопільської селищної ради 
восьмого скликання від 06.04.2021 року, конкурсна комісія перевіряє подані 
особою, що виявила бажання взяти участь у конкурс, документи щодо 
відповідності встановленим вимогам та приймає рішення про допущення 
або недопущення до участі у конкурсі цієї особи. Запропонувала перевірити 
документи ЖАБОТИНСЬКОЇ Лариси Валеріївни. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За - 4, проти - 0, утрималися - 0. 

ВИРІШИЛИ: 

СЛУХАЛИ: 



ВИРІШИЛИ: 

Перевірити подані документи щодо відповідності встановленим 
вимогам. 

Кононенко Любов Петрівна, голова комісії, після перевірки поданих 
документів, повідомила, що ЖАБОТИНСЬКА Лариса Валеріївна не подала 
Державний сертифікат про рівень володіння державною мовою, визначений 
Національною комісією зі стандартів державної мови та повідомила про 
необхідність подання даного сертифікату. Враховуючи, що подані не всі 
документи для участі в конкурсі, тому така особа не може бути допущена до 
участі в ньому. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За - 4, проти - 0, утрималися - 0. 

ВИРІШИЛИ: 

Враховуючи, те що особа не допущена до участі в конкурсі, тому 
визнати конкурс таким, що не відбувся. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За - 4, проти - 0, утрималися - 0. 

По четвертому питанню порядку денного: 

Кононенко Любов Петрівну, голову комісії, яка повідомила, що для 
участі в конкурсі на посаду керівника Тур'янського НВК Краснопільської 
селищної ради у встановлені терміни не надійшло жодної заяви. 

Повідомила, що для участі в конкурсі на посаду керівника 
Покровської ЗОШ І-ІІ ступенів Краснопільської селищної ради у 
встановлені терміни не надійшло жодної заяви. 

Визнати таким, що не відбувся конкурс на заміщення вакантної 
посади керівника Тур'янського НВК Краснопільської селищної ради у 
зв'язку з тим, що відсутні заяви на участь у конкурсі. 

Визнати таким, що не відбувся конкурс на заміщення вакантної 
посади керівника Покровської ЗОШ І-ІІ ступенів Краснопільської селищної 
ради у зв'язку з тим, що відсутні заяви на участь у конкурсі. 

СЛУХАЛИ: 

ВИРІШИЛИ: 



За - 4, проти - 0, утрималися - 0. 

По п'ятому питанню порядку денного: 

СЛУХАЛИ: 

Коноиенко Любов Петрівну, голову комісії, яка повідомила щодо 
необхідності оприлюднення результатів конкурсу на заміщення вакантних 
посад керівників Чернеччинського НВК, Тур'янського НВК, Покровської 
ЗОНІ І-ІІ ступенів Краснопільської селищної ради. 

Оприлюднити результати конкурсу на заміщення вакантних посад 
керівників Чернеччинського НВК, Тур'янського НВК, Покровської ЗОНІ I-
II ступенів Краснопільської селищної ради на офіційному вебсайті 
Краснопільської селищної ради та на офіційному вебсайті закладу освіти 
наступного робочого дня після прийняття рішення про проведення 
конкурсу. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За - 4, проти - 0, утрималися - 0. 

По шостому питанню порядку денного: 

Кононенко Любов Петрівну, голову комісії, яка запропонувала 
рекомендувати уповноваженому органу, протягом 10 робочих днів 
прийняти рішення про оголошення конкурсу на заміщення вакантних посад 
керівників Чернеччинського НВК, Тур'янського НВК, Покровської ЗОНІ I-
II ступенів Краснопільської селищної ради. 

Рекомендувати уповноваженому органу протягом 10 робочих днів 
прийняти рішення про оголошення конкурсу на заміщення вакантних посад 
керівників Чернеччинського НВК, Тур'янського НВК, Покровської ЗОНІ I-
II ступенів Краснопільської селищної ради. 

ВИРІШИЛИ: 

СЛУХАЛИ: 

ВИРІШИЛИ: 



За - 4, проти - 0, утрималися - 0. 

Голова комісії 
Кононенко 
Любов Петрівна 

Секретар комісії 
Дрозд 
Оксана Леонідівна 

Члени комісії 
Овєчкіна 

Оксана Вікторівна 

Чуприна Володимир Миколайович 

О. Л. 


